
UCHWAŁA NR RG.0007.37.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie

Na podstawieNa podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Kobiór pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie w wysokości 50.000,00 zł.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2019 rok.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej 
pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Kobiór.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: AF4FF14E-5427-416E-9C76-8D74F8DE8285. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiatowy Szpital w Pszczynie funkcjonuje w oparciu o podpisany z NFZ kontrakt na działalność

leczniczą, który zabepiecza jego bieżącą działalność natomiast zakresie zakupu specjalistycznego sprzętu

medycznego niezbędne jest wsparcie finansowe gmin Powiatu Pszczyńskiego, stąd Gmina Kobiór solidarnie

z innymi gminami Powiatu udziela wsparcia finansowego w kwocie 50.000,00 zł w postaci dofinansowania

do zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie

Id: AF4FF14E-5427-416E-9C76-8D74F8DE8285. Podpisany Strona 1




